АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2011                          №  160

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

сотрудников отделения ГИБДД

ОВД по Колпашевскому району

За  добросовестное исполнение должностных обязанностей по обеспечению безопасности дорожного движения и в честь 75-летия образования Государственной автомобильной инспекции МВД России

1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения  сотрудников отделения ГИБДД ОВД по Колпашевскому району:

- Трифонова Вадима Николаевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

-  Большанина Олега Сергеевича, старшего инспектора ДПС, капитана милиции;

- Гарбуз Степана Григорьевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Шуховцова Василия Федоровича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Рыкова Алексея Анатольевича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Шохина Евгения Борисовича, инспектора ДПС, старшего лейтенанта милиции;

- Жиляева Андрея Николаевича,  государственного инспектора технического надзора, капитана милиции;

- Семикина Виталия Михайловича, инспектора ДПС, лейтенанта милиции;

- Елисеева Александра Леонидовича, инспектора ДПС, старшего лейтенанта милиции.
         2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации  Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

И.о. Главы поселения                                                             А.А. Черников